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. BILANCT

AKTIVET R Shénimet
v - 2017 2016

I |AKTIVET AFATSHKURTRA 56,958,676 56,604,230

1 Akfive monetare (1) 2,110,130 1,042,647

(i) |Atka 824,159 52,793

(ii)y |Banka 1,285,971 989,854

2 {Investime 0 0

(i) |Ne& tituj pronésic t& njésive ekonomike brenda grupit ' 0 0

(i) |Aksionete veta 0 0
(iii) {Te tjera Financiare

Totali 2 0 0

3 JAktive € tjera financiare afatshkurtra 50,776,380 51489417

(i) |Llogari/Kérkesa t& arkétueshme (Kliente) 46,812,675 51,057,323

(if) INga njésité ekonomike brenda grupit

(iif) |Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(i) |Llogari/Kerkesa té tjera té arkétueshme(TVSH 3712792+ TF 250914) (3) 3,963,706 432,094
(iv) |Kapital i nénshkruar i papaguar

(v) |Investime t& tjera financiare W] 0
Totali 3 50,776,380 51,489,417
4 Inventari 0 0
(i) |Lé#ndéte para
(ii) |Prodhimi o proces 0 0
(iiiy |Produkte t& gatshme
{vi) |Mallra pér rishitje @

(v) lAktive Biologjike (Gjé ¢ gjallé né rritjc ¢ majmari)
(vi) JAAGIM t& mbajtura pér shitje

(vii) |Parapagesat pér furnizime 0 0
Totali 4 0 0
5 |Shpenzime te shtyra 0 0
6 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra (6) 4,072,166 4,072,166
Aktive totale Afatshkurira 56,958,676 56,604,230
I |AKTIVET AFATGIATA 2,033,653 1,646,484
1 Investimet financiare afatgiata 0 0
(i) |Tityj pronésie n& njésité ekonomike brenda grupit 0 0
(ii} |Tituj t¢ huadhénies n& njésité ekonomike brenda grupit 0 0
(iii) |Tituj pron¥sie n& njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
(vi) |Tituj t& huadhénies né& njésits ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
(v) |Tituj t& tjerd t& mbajtur si aktive afatgjata
(vi) |Tituj t& tjerd & huadhénies
Totali 1 0 0
2 |Aktive afatgjata matferiale 2,033,653 1,646,484
(i) |Toka,Ndértesa 0 0
(i) |Makineri dhe pajisje &) 2,033,653 1,646,484
(iif) |T& tjera Instalime dhe pajisje (5)
(iv) |[Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0 0
Totali 2 2,033,653 1,646,484
3 |Aktivet biologjike afatgjata i 0
4 |Aktive afafgjata jomateriale 1] 0
(i) |Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,t& drejta dhe aktive t€ ngjashme 0 0
(ii) |EmriiMirg 0 0
(iii) |Parapagime per Aktive afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0
Aktive tatimore (¢ shtyra
6 |Kapital aksionar i pa paguar 0 0
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (1I) 1,646,484

AR EVER )




MrASIVEE
DETYRIMET DHE KAPITALI

I |TOTALI IDETYRIMET AFATSHKURTRA 16,310,187 17,831,995
1 Detyrime afatshkurtra 16,310,187 17,831,995
(i) |Titujt ¢ huamarrjes
(ii) |Detyrime ndzj institucioneve t& kredisg - -
(iii} |Arkétime n& avancé pér porosi - -
(vi) |T&pagueshme pér aktivitetin e shfryt€zimit(Furnitore) 14,476,446 15,262,549
(v) |Déftesa t& pagueshme - -
(vi) |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
(vii) |T# pagueshme ndaj nj&sive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(viil) {T% pagueshme ndaj punonjésve dhe sig shog/shénd 1,667,318 1,936,810
(ix) |T& pagueshme pér detyrimet tatimore(Tvsh,TF,Tap) (6) 166,423 632,636
(x) |Te tjera te pagueshme
Totali 1 16,310,187 17,831,995
2  |TE pagueshme pér shpenzime € konstatuara - -
3 |Té ardhura té shtyra - -
4  |Provizione: - -
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 16,310,187 17,831,995
II |DETYRIME AFATGJATA 12,813,588 12,052,389
1 |Huat afatgjata 12,813,588 12,052,389
(D |Titujt ¢ huamarrjes 12,813,588 12,052,889
(i) |Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé
(iif) |Arketimet n& avancé pér porosi
(vi) |[T& pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
(v) |Déeftesa té pagueshme
{vi) |T& pagueshme ndaj nj&sive ekonomike brenda grupit
(vii) |T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Totali 1 12,813,588 12,052,389
2  |Té€ pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara : 0 0
3 |Téardhura té shtyra - -
4  |Provizione: - -
Provizione pér pensionet
Provizione i€ tjera
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (II) 12,813,588 12,052,389
TOTALI I DETYRIMEVE (I+II) 29,123,775 29,884,884
IIT |KAPITALl DHE REZERVAT 29,868,554 28,365,829
1 |Kapitali i Néashkruar 100 100
2 |Primiilidhur me kapitalin
3 |Rezervarivierésimi - -
4  |Rezerva té fjera - -
Rezerva ligjore
Rezerva statutore - -
Rezerva 1é fiera 28,365,729 26,908,337
5 |Fitimi i pashpérndaré - -
6 |Fitim/Humbja e Vitit 1,502,725 1,457,392
TOTALI I KAPITALIT (III)

28,365,829




. PASQYRAE’

(Bazuar ni Klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Nat&ﬁis)

Pérshkrimi i Elementéve Shénimet Viti 2017 Viti 2016
1|Shitjet neto ) 80,306,887 84,166,198
2|Ndryshimet ng inventarin ¢ produkteve & gatshme dhe prodhimit n# proces ] 0
3|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
4|Té ardhura t¢ tjera nga veprimtarité e shirytézimit
5|Totalii t&¢ Ardhurave (shuma 1+/-2+3+4) 80,306,587 84,166,198
6|Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 1,903,432 2,177,039
Lénda e paré dhe materiale € konsumueshme
Té fera shpenzime 1,903,432 2,177,039
7|Kosto e punés 8,130,613 8,656,872
\pagat e personelit 7,328,287 7,736,760
shpenzimet pér sigurimet shogérore dhe shéndetésore 802,326 920,112
8|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
9|Shpenzime konsumi dhe amortizimi 502,294 305,198
10|Shpenzime t€ tjera shfrytézimi 67,423,387 71,080,964
11| Totali i shpenzimeve (shuma 6+7+8+9+10) 77,959,726 82,220,073
12|Fitimi apo humbja nga veprime¢aria kryesore (5-11) 2,347,161 1,946,124
1310 0 0
13.1|T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa piesémarrése {(paragitur 0 0
13.2|7¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera piesé e aktiveve afaigiata 0 0
13.3|Interesa t¢ arkétueshim dhe 12 ardhura 1€ tjera & ngjashme (paragitur
14|Zhvl i aktiveve finane, invest financ t& mbajtura si aktive afatshkurtra ¢ 0
15 Té arf:lhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t€ tjera financiare (322,180) 0
afateiata
15.1|Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngjashme {(paragitur vegmas
15.2|Shpenzime t& tjera financiare difrenca kursi (322,180)
16|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
17| Totali i t&¢ ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13+14+15+16) (322,180) 0
18|Fitimi (humbja) para tatimit (12+/-17) 2,024,981 1,946,124
Shpenzime te panjohura 1,456,727 1,312,092
19|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 9) 522,256 488,732
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 522,256 488,732
Shpenzimi | tatim jitimit 18 shipré
Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
20|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (18-19 } 1,502,725 1,457,392
21 |Fitimi/Humbja pér: 1,502,725 1,457,392
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 100% 1,502,725 1,457,392

Interesat jo-kontrolluese




Pasq

yrae
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» Fitimi/Humbja ¢ vitit 1,502,725 1,457,392
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-} nga pérkthimi i monedh&s n& veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatpjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
» | Totalii €€ ardhurave € tjera giithepérfshirése pér vitin 0 0
™ |Totalii t ardhurave gjith€peérfshirése pér vitin 0 0
» |Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pir: 1,502,725 1,457,392
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 1.502.725 1.457.392
Interesat jo-kontrolluese
Shenim : FFD 82,914,774 89,386,700
Bilanci 80,306,887 84,166,198
Diferenca AUTOFATURA 2,607,887 5,220,502




* Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte
: 2017 2016
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 2,024,981 1,946,124
Rregullime per :
Rregullimet pér shpenzimet fomonetare:
Shpenzimet financlare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar (522,256} (488.,632)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvierésimi | altiveve afatgiata materiale 0 0
Fluksi i mjeteve monetare i périshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjaia materiale 0 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet ¢ shifytézimit:
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti si dhe 713,036 (51,485,417)
kerkesa te tjera te arketueshme
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 0 0
Rritje/(rénie) n& detyrimet e pagueshme (1,521,808) 17,831,995
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit
MM neto nga aktivitetet e shfrptezimit 693,954 (32,199,929)
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0
Para neto t2 arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale (387,169) {1,646,484)
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale ()] (4,072,166)
Pagesa pér blerjen e investimeve t& tjera
Arkétime nga shitja ¢ investimeve t& tjera 0 0
Dividentét ¢ arkgtuar 0 0
MM neto, e perdorur ne aktivitetet investuese (387,170) (5,718,649)
Flukst monetar nga veprimtarité financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Arkétime nga emetimi 1 aksioneve {8 pérdorura si kolateral 0 ]
Hua té arkétuara 760,699
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve & veta
Pagesa e aksioneve € pérdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesat e detyrimeve & gerasé financiare 0 0
Interes i paguar 0 0
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 760,699 0
Rritja/Renia neto ¢ mjeteve monetare 1,067,483 (37,918,579)
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,042,647 0
Mjetet monetare ne fund te perindhes kontabel 2,110,131 (37,918,579)
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SHENIMET SHPJEGUESE

Sqarim:
Dheénia e shénimeve shpjeguese n& kit® pjess Eshis ¢ detynieshme sipas SKK 2,
Plotesimi i t& dhenave t& késaj pjese duhet & behet sipas kérkesave dhe strukturgs standarte te
pércaktuarn né SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-35, Rradha e dhénies s& shpjegimeve duhet 16 jeté :
1) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabel
2) Shénimet gé shpjegojné zérzt e ndryshém t& pasqyrave financiare

L1 Infermacion j pErgjithshém

1 Kuaded ligior: Ligjit 9228 dt 29:04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare®
2 Kuadri k be! i aplikuar t Stand, Kombétare té Kontabilitetit né Shqipéri.(SKK 2;) Formati I Ri 01 Janar 2015
3 Baza e plrpatitjes s& PF 1 T& drejtat dhe detyrimet & konstatuara (SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilésore t§ perdorura pir hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)
2) NJESTA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur né llogarité e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike 1é veta 18 ndryshme nga ato té aksionaréve, kreditoréve, punonjésve,
klientave 1& saj dhe personave té tieré.
b) VIIDMESIA ¢ veprimtarisé ckonomike 18 njésisé soné raportuse éshté e siguruar duke
mos pasur i plan ose nevojé ndérprerjen e aktivitetit ¢ saj.

<) KOMPENSIM Aktivet e pasivet dhe té ardl e shpenzimet nuk kempensohen me njéra-tjetren,
me pérjashiim té rasteve kur njé gj& e tillé kérkohet ose lejohet nga nj& standard kombétar I
kontahilitetit,

d) KUPTUSHMERIA Infarmactoni ng pasqyrat financiare Sshté paraqitur nd ményré té tille & ai té jets
informues dhe pa ekuivok, pér ata perdorues t& pasqyrave financiare 48 kand njohuri t@ mjaflueshme
n& fushén e finangés, par t& kuptuar pasqyrat financiare.

) RENDESIA DHE MATERTALITETI Pasqyrat financiare pataqesin 18 gjiths informacionin material g2
ndikon né giendjen financiare, performancén financiare dhe fluksin e parasé sé njésisé ekonomike
rapertuese,

) BESUSHMERIA Informacioni mbart cil&sing ¢ | hmErisE, kor ai &shié { pranshém dhe nuk

pérmban gabime materiale, duke zbatuar parimet e meposhteme :
= Perimi i paraqitjes me besnikeri
= Parimi i pérpar¥sisé s& permbajtjes ckonemike mbi forméea ligjore
- Parimi i p hméris pa asnj infl i t3 qéllimshém
- Parimi i maturisg, pa optimiz&m (& tepruar,pa nén/mbivlerdsim 6 qéllimshém
~ Parimi i plotésisg duke paraqitur nj& pamje t& viriets ¢ té drejtd te PF.
« Parimi i qéndrushmerisé pér & mos ndryshuar politikat e metodat kontebsl
- Parimi i krat himérisg duke sig krahasimin midis dy periudhave.

1.2 Politikat kontab&l

Pasqyrat financiare jand hartuar dhe paraqitur mbéshtetur né Standardet Komba&tare t& Kontabilitetit t& Shqipérisé dhe Ligjin 9477, dat& 3.02,2006
“P&r kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”. Monedha mpartuese e pasqyrave &shté Leku shqiptar (Leké),
a)  Llogarité ¢ arkituesh Llogarité e arl hme klasifikohen si klient# dhe debitors t& tjeré. Ato lindin kar shogéria i siguron malira, ose

parn, direkt njé debitori dhe nuk ku asnjé qallim tregatimi t& Hogarive t& arkétueshme. Huaté dhe Ilogaritd e arkétueshme paragiten n# bilanc né asetet
afatshkurtra,

b)  T& Ardhurat dhe Shpenzimet: T2 ardhurat dhe shpenzimet e njdsiss ekonomike jané rportuar sipas dés s& & imit t& t& drejtave dhe
detyrimeve. Te ardhurat njihen kur risqet dhe perfitimet i kalojne klientit dhe mportohen neto nga TVSH apo taksa te tjera.
) Inventaret : Gjendjet e inventaréve jané vlerésuar me kosto bletje

d) Monedhat ¢ huaja: T ksionet e keyera né ¢ (hé té husj jan# konvertuar né Leke me kursin ¢ dités s& kryerjes s& transaksionit, ndérsa
pjendjet & t& gjithé llogarive & mjeteve dhe detyrimeve n& monedhé té huaj jan& konvertuar né Leke me kursin zyrtar né ditén e fundit t& vitit t3
shpallur nga Banka e Shqipérisé, Diferencat nga kurset e kémbimit jang paraqitut né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve, né llogaring pérkatése
pér ndryshimet nga kursi i kémbimit, sipas SKK.

Kursi i shpallur nga Banka Shqip#risé n& 31 Dhjeter, sipas monedhave pérkundrejt lekut:

31.12.2015: 1Euro = 137,28 Lek

31.12.2015: 1Usd = 125.79 Lek

€)  Aktivet Afatgjata Materiale: Vlerésimi fillestar i el e q& pk jué kriteret p&r njohjen si AAM né bilanc &hté béré me kosto.
Vlesisimi i mapasshem &shtd barg sipas modelit o5 kostos dhe AAM-18 jan¥ paraqitar né bilanc sipas vlerfs 5@ tyre neto {minus amartizimin e
akumuluar dhe zhvlersimin, nése kn).

Amortizimi vjetor Eshté llogaritur sipas metodés me vler# t& mbetur pér t& gjitha grupet ¢ AAM-ve, duke pErdosur normsat st mé poshté:
Grupet ¢ AAM
Mjete Transporti: 20%
Mobilie orendi: 20%
Pajisje kompjuterike: 25%
Té& tjera: 20%
Sigurimet shoqérore jané llogaritur dhe paguar n# pérputhje me legjislacionin g& vepron n& k&te fushe.

e & e

g)  Mjetet monetare dhe ekuivalentet e tyre: Parzja dhe ekuivalentet e saj perfshijne, parate ne arke dhe Mogarite rijedhese ne banka.

h)  Tatim fitimi: Norma e aplikuar per Tatim fitimi per vitin 2015 eshte 15% sipas legjislucionit fiskel ne fuqi, Tatim fitimi per perivdhen korente
dhe 4i i papaguar per periudhat e meparshme njihen si detyrim afatshkurter ne bilanc. Ne rastet kur tatim fitimi i paguas ne perivdhen korrente ose ato
parardhese kalon detyrimin ¢ tatim fitimit, vlers ¢ mbipag itet ne aktivet efatshk
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Shogeria: Tonucci Partners Albania
NIPTI: K91623020H

Shenimi 3

Llogari / Kérkesa t€ tjera té arkétueshme perbehen nga:

Emertimi i Llogarise Monedha Viera snpl;i:zr:onedhes
Tatim mbi fitimin i mbipaguar LEK 250,914
TVSH kreditore LEK 3,712,792
Te tjera kerkesa LEK 0
TOTALI 3,963,706




Shogeria: Tonucci Partners Albania
NIPTI: K91623020H

Shenimi §
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare viti 2017
Gjendje Shtesa nga Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2017 rivieresimet Shtesa Pakesime 31/12/2017
1 JToka -
2 |Ndertime -
3 |Makineri,paisje - - - -
7 |Mjete ransport 1 347,500 663,400 347,500.00 663,400
5 |kompjuterike 2,726,459 726,046 - 2,052,505
1 |Zyre - - - -
2 N -
3 N -
] - -
TOTALI 3,073,959 889,446 347,500.00 3,615,905
Amortizimi A.A.Materiale 2017
Gjendje Shtesa nga Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2017 rivleresimet Shtesa Pakesime 31/12/2017
1 JToka - - -
2 |nNdertime -
3 |Makineri,paisje,vegla - - -
4 |Mijete transporti 198,047 29,891 227,938
5 |kompjuterike 1,229,430 322051 198,047.00 1,354,334
1 |zyre - - - -
) - N
3 N -
4 N N
TOTALI 1427477 332,842 198,047.00 7,582,272
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
(-}jendje Shiesa nga Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2017 rivleresimet Shtesa Pakesime 31/12/2017
1 froka - - - -
2 [Ndertime - - - -
3 {Makineri,paisje,vegla - - - -
4 IMijete transporti 149,453 633,509 347,500.00 435,462
5 fkompjuterike 1,497,029 96,905 |- 198,047.00 1,598,173
T [zyre - - - -
7 -
3 -
4 -
TOTALT 1,646,482 536,604 149,453 2,033,635




Shogeria: Tonucci Partners Albania

NIPTI: K91623020H
Shenimi 6

Detyrime tatimore perbehen nga:

Emertimi i Llogarise Viera
Sigurime shoqérore dhe shéndetésore personeli 109,744
Tatim mbi t& ardhurat personale personeli 64,772
Tat Fitimi 0
Tat Burim 166,423
TVSH
TOTALI 340,939




Shogeria: Tonucci Partners Albania

NIPTI: K91623020H
Shenimi 7

Shitjet neto perbehen nga:

Emertimi i Llogarise

Vlera

Te ardhura nga sherbimet

80,306,887




Shoqgeria: Tonucci Partners Albania
NIPTI: K91623020H

Shenimi 8

Shpenzime t€ tjera rrjedhése perbehen nga:

Emertimi i Llogarise Yiera

Qira 11,046,900
Mirémbajtie pér administratén 113,000
Mirmbaijtje per sistemin informatik 739,212
Condominio 549,770
Riparim makina 36,200
Profesionistet 48,326,513
Hotel 253,191
Bileta avioni 189,243
Albtelekom 640,897
Shpenzime postare 125,287
Shpenzime transpoti 18,730
Shpenzime pér shérbimet bankare 279,343
Taksa dhe tarifa vendore 67,000
Taksa e regjistrimit 8,930
Shpenzime pér pritje dhe pérfagésime 243,000
Gjoba dhe démshpérblime 46,703
Shpenzime per abonime 2,622 555
Shpenzime per noterizime 866,239
Shpenzime per tarifa (QKB , RBS, gjykate, hipoteke) 172,230
Shpenzime pér interesa 570,109
Shpenzime financiare té fjera 508,336
Total 67,423,387




Shogeria: Tonucci Partners Albania
NIPTI: K91623020H

Shenimi 9

Llogaritja e shpenzimit te tatimit mbi fitimin dhe rezultatit tatimor:

Pershkrimi Viera

Fitimi (humbja) para tatimit 2,024,981
Shpenzime te panjohura 1,456,727
Fitimi I tatueshem 3,481,708
Shpenzimi I tatimit mbi fitimin (15% ) 522,256
Fitimi i ushtrimit 1,502,725




Shogeria: Tonucci Partners Albania
NIPTI: K91623020H

Inventari automjeteve né pronési té subjektit 31,12.2016

fapaciteti
Marka (Vellimi
Nr. automjetit Lloji automjetit (em3)) Targa Vlera
1 663,400
TOTALI (Leké) 663,400
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